

Rámcová kúpna zmluva

uzatvorená podľa ustanovení § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

medzi

1.

Agrokomplex – Výstavníctvo Nitra, štátny podnik, Výstavná 4, 949 01 Nitra

Právna forma: štátny podnik
 Zastúpený: JUDr. Mário Dinga - riaditeľ
 Obchodný register: Okresný súd Nitra, oddiel Pš, vložka č. 10007/N
 Pre styk vo veci: Ing. Jozef Muzika
 Tel.: 037/6572131
 Mobil: 0902/969632
 E-mail: muzika@agrokomplex.sk
 IČO: 36855642
 DIČ: 2022506651
 IČ DPH: SK 2022506651
 Bankové spojenie:
 Číslo účtu:
(ďalej len kupujúci)

a

2.

DREVINA NZ, s.r.o., Budovateľská 2, 94002 Nové Zámky

Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
 Zastúpený: Ing. Igor Czuczor
 Obchodný register: Okresný súd Nitra, oddiel sro, vložka č. 13903/N
 Pre styk vo veci: Ing. Igor Czuczor
 Tel.: 0903 725215
 E-mail: drevinanz@gmail.com
 IČO: 36552917
 DIČ: 2020145567
 IČ DPH: SK2020145567
 Bankové spojenie:
 Číslo účtu:
(ďalej len predávajúci)
(ďalej len zmluvné strany)

Článok I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho počas jej platnosti v trvaní 24 mesiacov od jej podpisu oboma zmluvnými stranami na základe objednávok kupujúceho dodávať tovary - drevotrieskové a drevokompozitné materiály pre kupujúceho v zmysle podmienok zakotvených v tejto zmluve.
2. Zmluvné strany dohodli dodávku nasledovných druhov drevotrieskových a drevokompozitných materiálov v nižšie uvedených predpokladaných množstvách:

- 2.1. DTD laminovná biela - hrúbka 16 mm
Predpokladané množstvo za 24 mesiacov trvania zmluvy – **12.000 m²**
- 2.2. DTD laminovná biela - hrúbka 18 mm
Predpokladané množstvo za 24 mesiacov trvania zmluvy – **1.500 m²**
- 2.3. DTD prírodná - hrúbka 16 mm
Predpokladané množstvo za 24 mesiacov trvania zmluvy – **12.000 m²**
- 2.4. DTD prírodná - hrúbka 18 mm
Predpokladané množstvo za 24 mesiacov trvania zmluvy – **500 m²**
- 2.5. MDF laminovaná biela - hrúbka 8 mm
Predpokladané množstvo za 24 mesiacov trvania zmluvy – **2.000 m²**
- 2.6. MDF laminovaná biela - hrúbka 3 až 3,6 mm
Predpokladané množstvo za 24 mesiacov trvania zmluvy – **1.500 m²**
- 2.7. Hranovacia páska biela 16 - 18 mm
Predpokladané množstvo za 24 mesiacov trvania zmluvy – **12.000 bm**
3. Predmet tejto zmluvy tvorí aj dodávka iných drevotrieskových a drevokompozitných materiálov z platnej ponuky (cenníka) predávajúceho, ktorých potreba vyplynie z aktuálnej potreby kupujúceho počas trvania zmluvného vzťahu (24 mesiacov), a to v hodnote maximálne do výšky 30% z celkového objemu zákazky.
4. Skutočné množstvo nakúpeného tovaru tvoriaceho predmet tejto zmluvy bude závisieť od aktuálnych potrieb kupujúceho.
5. Predmetom tejto zmluvy je aj komplexná dodávka tovarov vrátane dopravy do miesta dodania v termínoch určených kupujúcim na základe objednávok.

Článok II.

Kúpna cena a platobné podmienky

1. Cena jednotlivých druhov tovarov tvoriacich predmet tejto zmluvy boli vygenerované v rámci výberového procesu ukončeného automatizovaným vyhodnotením ponúk – elektronickou aukciou. Zmluvné ceny dohodnuté v tejto zmluve boli stanovené podľa zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č.18/1996 Z. z. o cenách.
2. Kúpne ceny jednotlivých druhov drevotrieskových a drevokompozitných tvoriacich predmet tejto zmluvy boli dohodnuté nasledovne:

2.1. DTD laminovná biela - hrúbka 16 mm	 3,774 Eur/m ² bez DPH
2.2. DTD laminovná biela - hrúbka 18 mm	 3,895 Eur/m ² bez DPH
2.3. DTD prírodná - hrúbka 16 mm	 2,180 Eur/m ² bez DPH
2.4. DTD prírodná - hrúbka 18 mm	 2,475 Eur/m ² bez DPH
2.5. MDF laminovaná biela - hrúbka 8 mm	 4,750 Eur/m ² bez DPH
2.6. MDF laminovaná biela - hrúbka 3 až 3,6 mm	 1,000 Eur/m ² bez DPH
2.7. Hranovacia páska biela 16 - 18 mm	 0,045 Eur/bm bez DPH
3. Predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu dodať aj iné drevotrieskové a drevokompozitné materiály vyplývajúci na základe aktuálnej potreby kupujúceho zo svojho aktuálneho

- portfólia tovarov určených na predaj s upravenými cenami smerom nadol (so zľavou) dohodnutou vo výške 20 % z aktuálneho cenníka predávajúceho. Predávajúci sa ďalej zaväzuje kupujúcemu na základe jeho žiadosti poskytovať svoj aktuálny cenník.
- Ceny tovarov tvoriacich predmet tejto zmluvy obsahujú všetky náklady predávajúceho spojené s komplexnou dodávkou do miesta plnenia vrátane cla, odvodu do recyklačného fondu a nákladov spojených s balením a dopravou.
 - Počas zmluvného obdobia môže byť cena tovaru dodatočne upravená predávajúcim s prihliadnutím na zmenu výrobných nákladov výrobcu, zmeny výšky DPH, cla alebo zavedením ďalších poplatkov. Úprava ceny bude riešená písomným dodatkom k tejto zmluve po predchádzajúcej vzájomnej dohode oboch zmluvných strán.
 - Predávajúci sa zaväzuje poskytnúť kupujúcemu všetky zľavy z cien, ktoré vzniknú z dôvodu zníženia cien tovarov tvoriacich predmet zmluvy.
 - Úhradu za dodávku predmetu tejto zmluvy bude kupujúci realizovať z vlastných zdrojov zo svojho rozpočtu formou bezhotovostného platobného styku v eurách (EUR), bankovým prevodom na účet predávajúceho na základe faktúr predložených predávajúcim. Faktúry musia obsahovať všetky požadované náležitosti daňového dokladu, súčasťou faktúr musia byť dodacie listy. Predávajúci k fakturovanej čiastke bude účtovať DPH vo výške 20%. Kupujúci sa zaväzuje vykonať úhradu faktúr do 30 dní od jeho doručenia.
 - Tovar bude fakturovaný kupujúcemu čiastkovo po doručení jednotlivých zásielok. Fakturovaná cena musí obsahovať cenu za dodaný predmet v zmysle dodacieho listu. Je daná súčtom všetkých medzisúčtov/súčinov jednotkových cien a merných jednotiek uvedených v zozname položiek nachádzajúcich sa na dodacom liste.
 - Zmluvná pokuta za oneskorenú dodávku tovaru zo strany predávajúceho, resp. oneskorenej úhrady faktúry zo strany kupujúceho sa stanovuje vo výške 0,05 % z hodnoty tovaru tvoriaceho čiastkovú zásielku za každý deň omeškania.

III. Miesto a lehoty čiastkových plnení

- Miestom plnenia je Agrokomplex – Výstavníctvo Nitra, štátny podnik, Výstavná 4, Nitra.
- Objednávaný tovar bude predávajúcim odovzdávaný poverenému pracovníkovi kupujúceho s dodacím listom na dohodnuté miesto plnenia
- Predávajúci sa zaväzuje priebežne zabezpečiť plnenie predmetu tejto zmluvy v čiastkových plneniach, množstvách a prevedeniach tovarov určených kupujúcim v písomných objednávkach vystavených poverenou osobou zo strany kupujúceho.
- Lehota čiastkových plnení je najneskôr do 5 pracovných dní odo dňa doručenia písomnej objednávky predávajúcemu.

IV. Predpokladaná hodnota rámcovej dohody

- Predpokladaná súhrnná hodnota všetkých čiastkových plnení - dodávok realizovaných na základe podmienok stanovených v tejto zmluve počas jej platnosti je **90 067,00 Eur** bez DPH.

IV. Obchodné podmienky

- Tovar bude dodávaný predávajúcim na základe objednávok kupujúceho. Kupujúci má právo vystavovať objednávky na dodávku tovarov počas platnosti tejto zmluvy podľa potreby v ľubovoľných časových intervaloch. Jednotlivé objednávky môže kupujúci vystavovať aj na minimálne množstvo tovarov.

2. Kupujúci sa zaväzuje nakupovať tovar vo svojom mene a zaplatiť za dodaný tovar dohodnutú cenu v dohodnutej lehote splatnosti.
3. Kupujúci je povinný zabezpečiť prítomnosť osoby, poverenej preberaním tovaru v dohodnutom termíne. Osoba poverená preberaním tovaru je povinná pri prevzatí tovaru opečiatkovať a podpísať dodací list.
4. Kupujúci si vyhradzuje právo počas platnosti tejto zmluvy odobrať jednotlivé druhy tovarov aj v iných objemoch ako sú stanovené ich predpokladané množstvá uvedené v článku I., v bode „2“ tejto zmluvy.
5. Predávajúci sa zaväzuje, že dodávaný tovar bude mať požadované technické parametre a požadovanú kvalitu stanovenú STN.
6. Záručná doba na tovar tvoriaci predmet tejto zmluvy je stanovená na obdobie 24 mesiacov.

VII. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu 24 mesiacov od jej uzavretia.
2. Práva a povinnosti, ktoré nie sú výslovne upravené v tejto zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi.
3. Ustanovenia tejto zmluvy môžu byť menené, dopĺňané, resp. rušené iba písomne po dohode oboch zmluvných strán. Zmeny uvedené v dodatkoch, budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
4. V prípade, ak predávajúci nebude schopný predmet zmluvy dodať, prípadne ak nedodá predmet zmluvy za kúpne ceny určené v článku II. tejto zmluvy, má právo kupujúci s okamžitou platnosťou od tejto zmluvy odstúpiť.
5. Táto zmluva je vyhotovená v 4 výtlačkoch s platnosťou originálu, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dva výtlačky.
6. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

V Nitre dňa

.....
Predávajúci

.....
Kupujúci
Agrokomplex – Výstavníctvo Nitra,
štátny podnik

Návrh zmluvných cien za dodávku predmetu zákazky po realizácii elektronickej aukcie

Názov zákazky: **Nákup drevotrieskových a drevokompozitných materiálov**
 Verejný obstarávateľ: **Agrokomplex - Výstavníctvo Nitra, štátny podnik**
 Sídlo: **Výstavná 4, 949 01 Nitra**
 IČO: **36 855 642**
 DIČ: **2022506651**
 Štatutárny zástupca: **JUDr. Mário Dinga - riaditeľ**

Názov uchádzača: **DREVINA NZ, s.r.o.**
 Sídlo: **Budovateľská 2, 940 02 Nové Zámky**
 IČO: **36552917**
 DIČ: **SK2020145567**
 Zastúpený: **Ing. Igor Czuczor, konateľ**

Návrh spracoval: **Ing. Igor Czuczor**

Tel. kontakt: **0903 725215**

Por. číslo	Druh tovaru	MJ	Množstvo MJ za 24 mes.	Cena za MJ v Eur bez DPH	Celková Cena v Eur bez DPH
1.	DTD laminovaná biela - hrúbka 16 mm	m2	12.000	3,774	45 288,00
2.	DTD laminovaná biela - hrúbka 18 mm	m2	1.500	3,895	5 842,50
3.	DTD prírodná - hrúbka 16 mm	m2	12.000	2,180	26 160,00
4.	DTD prírodná - hrúbka 18 mm	m2	500	2,475	1 237,50
5.	MDF laminovaná biela - hrúbka 8 mm	m2	2.000	4,750	9 500,00
6.	MDF laminovaná biela - hrúbka 3 až 3,6 mm	m2	1.500	1,000	1 500,00
7.	Hranovacia páska biela 16 - 18 mm	bm	12.000	0,045	539,00
Celková zmluvná cena spolu v € bez DPH					90.067,00
DPH (20%) v €					18.013,40
Celková zmluvná cena spolu v € vrátane DPH					108.080,40
Celková zmluvná cena spolu v € vrátane DPH slovom: <i>Jednostoosemtisícosemdesiat euro štyridsať cenov</i>					

* Cenové položky žiadame zaokrúhliť matematicky na 2 desatinné miesta.

V Nových Zámkoch dňa